
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG 
 

Số :           /QĐ-ĐHNT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Khánh Hòa, ngày         tháng 10 năm 2025 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập lớp đại học hình thức vừa làm vừa học năm 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 155/CP ngày 16/8/1966 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành 

lập và quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Thủy sản nay là Trường Đại học Nha Trang; 

Căn cứ Nghị quyết số 32/NQ-ĐHNT ngày 03/12/2024 của Hội đồng trường về việc 

ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Nha Trang; Nghị quyết số 

13/NQ-ĐHNT ngày 10/7/2025 về việc sửa đổi, bổ sung Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường 

Đại học Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 1052/QĐ-ĐHNT ngày 17/7/2025 của Hiệu trưởng Trường Đại 

học Nha Trang về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ đại học của Trường Đại học Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 1659/QĐ-ĐHNT ngày 27/10/2025 của Hiệu trưởng Trường Đại 

học Nha Trang về việc công nhận trúng tuyển đại học hình thức vừa làm vừa học năm 2025; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Bồi dưỡng. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập lớp Đại học hình thức VLVH năm 2025 của Trường Đại học Nha Trang. 

STT Tên lớp Hệ đào tạo Ngành Khoá 

1 NT25CQT Đại học liên thông từ Cao đẳng Quản trị kinh doanh 2025-2026 

Điều 2. Sinh viên lớp tại Điều 1 học tập theo chương trình đào tạo ban hành theo Quyết 

định số: 385/QĐ-ĐHNT ngày 31/03/2023  của Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang. 

Điều 3. Trưởng đơn vị liên quan và sinh viên có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.                                

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VT, ĐTBD. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Quách Hoài Nam 

 
 



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc         

 
DANH SÁCH SINH VIÊN LỚP NT25CQT 

Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-ĐHNT ngày          tháng 10 năm 2025 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang 

 

Hệ đào tạo: VLVH (Đại học liên thông từ Cao đẳng)     Ngành học: Quản trị kinh doanh (C) 

Đơn vị: Khoa Kinh tế 

Stt 
Mã sinh 

viên 
Họ tên sinh viên Ngày sinh 

Giới 

tính 
Nơi sinh Ghi chú 

1 25QT0001 Lương Nguyễn Thành Công 25-11-2002 Nam Khánh Hòa NT25CQT 

2 25QT0002 Trần Diệp Thùy Dương 06-10-2001 Nữ Đồng Nai NT25CQT 

3 25QT0003 Trần Hoàng Giang 01-01-2005 Nam Khánh Hòa NT25CQT 

4 25QT0004 Võ Thị Thái Kiều 26-11-2000 Nữ Khánh Hòa NT25CQT 

5 25QT0005 Nguyễn Mỹ Linh 24-03-1998 Nữ Khánh Hòa NT25CQT 

6 25QT0006 Nguyễn Nghị Lực 26-11-1999 Nam Đắk Lắk NT25CQT 

7 25QT0008 Trần Việt Bảo Minh 21-08-2005 Nam Khánh Hòa NT25CQT 

8 25QT0009 Nguyễn Anh Sang 10-11-1986 Nam Khánh Hòa NT25CQT 

9 25QT0010 Nguyễn Quỳnh Cát Tiên 15-04-2002 Nữ Khánh Hòa NT25CQT 

10 25QT0011 Ngô Thị Tính 05-05-1999 Nữ Đắk Lắk NT25CQT 

11 25QT0012 Vũ Thanh Tùng 26-03-1980 Nam Hải Phòng NT25CQT 

12 25QT0013 Nguyễn Trung Thành 05-10-1986 Nam Khánh Hòa NT25CQT 

13 25QT0014 Huỳnh Thị Thảo 16-04-1993 Nữ Đắk Lắk NT25CQT 

14 25QT0015 Nguyễn Thị Kim Thi 17-04-1994 Nữ Đắk Lắk NT25CQT 

15 25QT0016 Lê Thị Ngọc Thúy 03-08-1991 Nữ Khánh Hòa NT25CQT 

16 25QT0017 Phạm Thị Ngọc Trâm 18-07-1997 Nữ Khánh Hòa NT25CQT 

17 25QT0018 Châu Hoàng Nhân 09-03-1992 Nam Khánh Hòa NT25CQT 

18 25QT0019 Nguyễn Quốc Phong 25-09-1988 Nam Khánh Hòa NT25CQT 

19 25QT0020 Trần Ngọc Tường 25-11-1996 Nam Khánh Hòa NT25CQT 

20 25QT0021 Lê Hùng Dân 16-09-1994 Nam Khánh Hòa NT25CQT 

21 25QT0022 Nguyễn Ngọc Duy 10-09-1992 Nam Khánh Hòa NT25CQT 

22 25QT0023 Đoàn Thị Hồng Liên 10-02-1994 Nữ Khánh Hòa NT25CQT 

23 25QT0024 Lê Thị Bích Ngọc 25-07-1993 Nữ Quảng Ngãi NT25CQT 

24 25QT0025 Ngô Thục Trí Đạt 27-10-2001 Nam Khánh Hòa NT25CQT 

25 25QT0026 Nguyễn Ngọc Tường Vy 08-09-1993 Nữ Đắk Lắk NT25CQT 

26 25QT0027 Nguyễn Thị Xuân Mai 15-12-2000 Nữ Khánh Hòa NT25CQT 

27 25QT0028 Võ Huỳnh Phong Hải 14-06-2003 Nam Khánh Hòa NT25CQT 

28 25QT0029 Đoàn Lê Thanh Liêm 27-02-1993 Nam Khánh Hòa NT25CQT 

29 25QT0030 Võ Gia Huy 30-09-2004 Nam Khánh Hòa NT25CQT 

30 25QT0031 Võ Nhật Tiến 22-10-1992 Nam Đắk Lắk NT25CQT 

31 25QT0033 Nghiêm Hiền Lương 17-10-1992 Nam Gia Lai NT25CQT 

32 25QT0034 Nguyễn Thị Cát Tường 10-01-1993 Nữ Khánh Hòa NT25CQT 

33 25QT0035 Nguyễn Hoàng Vũ 09-01-1999 Nam Khánh Hòa NT25CQT 

 Danh sách gồm có 33 sinh viên. 

 


		Tống Văn Toản
	2025-10-28T10:14:41+0700
	Signer's office
	Tống Văn Toản
	Signing document


		Quách Hoài Nam
	2025-10-28T13:57:16+0700
	Signer's office
	Quách Hoài Nam
	Signing document


		2025-10-28T15:51:56+0700


		2025-10-28T15:51:56+0700


		2025-10-28T15:51:56+0700


		2025-10-28T15:51:56+0700


		2025-10-28T15:51:56+0700


		2025-10-28T15:51:56+0700




